Landmas;hinenhaﬁdes
KARL JOSEF MAYR
EPPLE-EFRSATZTEILE

A-4631 Krenglbach 24
Tel. 07249/ 46 6 23

Epple-Buxbaum-Werke AG
4600 Wels Telefon: (072 42) 7391

2906




BLASIUS 1300 GESTELL UND VERBLECHUNG TAFEL |

Pos. TEIL-NR. BENENNUNG A ANMERKUNG
] Gestell kpl,, geschw, ]
2 190 021 Trommeloberteil 1
3 490 166 Scharnierstange 1
4 3x20 DIN 94 Splint ]
5 411 933 Augschraube, kpl, 1
6 410 976 Handrad 1
7 12h 11x40x30D!N 1433 Bolzen 1
8  4x25DIN 94 Splint 2
9 390 078 Kreisschieber links, geschw, 1
10 390 079 Kreisschieber rechts, geschw. 1

11 490 118 Gleitstick 2

12 390 085 Getriebeabdeckung, geschw, 1

13 390 075 Schutzvorrichtung re, ,geschw, |
14 290 033 Schutzvorrichtung links 1
15 190 020 Schneidrahmen ‘ ]

16 M 10x35 DIN933/8.8 Sechskantschraube 3

17 A 10,5 DIN 6798 Facherscheibe ?
18 M 10x25 DIN 933/8,8 Sechskantschraube 2
19 1T DIN 126 Scheibe 5

20 M 8 DIN 315 Fligelmutter 2

21 31 DIN 1441 Scheibe 2

22 6x45 DIN 94 Splint 2

23 290 071 Fahrrad 280 & 2

25 490 149 Deckel ]

26 FR& $3,60 Vorstecker ]

27 290 056 Kettenspan~er, geschw, ]

28 CM8xIDIN71 412  Kegelschmiernippel 2

29 390 084 Umlenkrolle 2

30 M 12DIN 934/6 Sechskansmutier 4

31 490 123 Spannschroube, geschw, 2

32 13 DIN 1441 Scheibe 1




1300

)
2
)
<
-
Pl

o

TAI

& @

Il

(&%)

&)

@)
K N

‘@\\\ /Q¢
Z




BLASIUS 1300

GESTELL UND VERBLECHUNG TAFEL 1
ﬁjrs.' TEIL=NR. BENENNUNG zAc‘TF:I ANMERKUNG
33 18 DIN 471 Sicherungsring 1
34 M 10 DIN 934/5 Sechskantmutter 4
35 490 126 Laufrad, hint, 1
36 35xZ1x3 N 1003 Scheibe 1
37 5x35 DIN 94 Splint 1
38 492 006 Zugstange, geschw, 1
39 390 067 Gabel 1
40 M 12x45 DIN933/5.6  Sechskantschraube 2
41 M 12 DIN 934/6 Sechskantmutter 2
42 6304 DIN 625 Rillenkugeliager 2
43 490165  Scharnierstift 1
44 20 DIN 471 Sicherungsring 2
45 ? DIN 126 Scheibe 2
46 390 089 Druck-Kappe, geschw, i
47 18x7x1,8 N 1003 Scheibe 3
48 A 6,4 DIN 6798 Facherscheibe 3
49 M 6x16 DIN 603 Flachrundschraube 3
50 390 076 Getriebedeckel, kpl, 1
51 M 10x20 DIN933/8,8 Sechskantschraube 4
52 M 6 DIN 934/6 Sechskantmutter 3
53 4x25 DIN 94 Splint ]
54 30x13x3 N 1003 Scheibe 2
55 R 11,5 DIN 440 Scheibe 1

33




TAFEL 2 GEBLASEFLUGEL BLASIUS 1300




BLASIUS 1300 GEBLASEFLUGEL TAFEL 2

ros TEIL-NR. BENENNUNG o LNMERKUNG
] 190 011 Flugelnabe, geschw, 1
2 290 023 Messerradwelle, geschw, ]
3 490 051 Sechskantschraube mit Loch ]
4 18 TIN 126 Scheibe 1
5 4x26 DIN 1481 Spannhilse 1
6 290 014 Stehlager 1
7 UC208-C3 Kugellager ]
8 uc207-C3 Kugellager 1
9 290013 Flanschlager 1
10 M 12x45 DIN933/8,8  Sechskantschraube 2
11 A 12,5 DIN 6798 Facherscheibe 12
12 M 12x40 DIN933/8,8  Sechskantschraube 2
13 MB 7 N 1007 Sicherungsblech 2
14 KM 7 N 1006 Wellenmutter 2
15 490 348 Kegelrad, z = 14 *ﬂ
1) 490 342 Palfeder 1
17 5x30 DIN 1481 Spannhiilse 1
18 M 16x45 DIN933/10,9 Sechskantschraube 2
19 M 16 DIN 934/8 Sechskantmutter 2
20 490 058 SpannbUgel, geschw, 1
21 M 12 DIN 934/6 Sechskantmutter 4
22 190 010 Gegengewicht, geschw, ]
23 M 16x35 DIN933/8.8 Sechskantschraube 2
24 M 16x40 DIN933/8,8 Sechskantschraube 6
25 M 16 DIN 985/6 Sechskantmutter 8
26 M 10x25 DIN933/8.8  Sechskontschraube 10
27 190 013 Messer 2
28 M 10x40 DIN933/8.8  Sechskantschraube 2
29 M 10 DIN 934/6 Sechsikantrmutter 12
30 M 12x30 DN 403 Flachrundschraube 8
31 M éx16 BIN 403 Flachrundschraube ]



TAFEL 2 GEBLASEFLUGEL BLASIUS 1300




BLASIUS 1300

GEBLASEFLUGEL

TAFEL Z

Pos. TEIL-NR, BENENNUNG An- ANMERKUNG
Nr. zahl

32 6,6 DIN 126 Scheibe 1

33 190 012 Flugel, geschw, 2

34 290 020 Zusatzgewicht |

35 M 12 DIN 934/6 Sechskantmutter 8

36 M 6 DIN 934/6 Sechskantmutter ]

37 14 DIN 126 Scheibe 8

37




TAFEL

3

GETRIEBE

BLASIUS

1300



BLASIUS 1300 GETRIEBE

G TEIL-NR. BENENNUNG

| 290 077 Lagerbock

2 Uc206=-C3 Kugellager

3 30 DIN 471 Sicherungsring

4 Nadella PL 53047 Gegenscheibe

5 Nadella PL 3047 Gegenscheibe

) 390 141 Tellerrad links

7 AM 8x1 DIN 71 412 Kegelschmiernippel

8 390 143 Kupplungsnabe

? Nr, 565 800 Fa, \Waiterscheid Nocke

10 Nr, 660 130 Fa, Walterscheid Innenfeder

11 Nr. 660 129 Fa, Walterscheid AuBenfeder

12 390 163 Kupplungsring, geschw,

13 M 8x20 DIN 933/8,8  Sechskantschraube

14 A 8,4 DIN 6798 Facherscheibe

15 390 146 Schaltmuffe

16 290 076 Umschaltbugel, geschw,

17 KR 19 PP INA Kurvenrolle

18 M 8 DIN 934 /¢ Sechskantmutter

19 4x40 DIN 94 - Splint
20 45x29,2x3 N 1003 Scheibe
21 490 277 Umschal:irdger 1
22 M 12x25 DIN933/8.8 Sechskanischraube 2
23 A 12,5 DIN 6798 Facherscreibe 4
24 M 12x25 DIN$33/8.8 Sechskartschraube 2
25 290 075 Tellerrad rechts

26 490 270 Distanz-ing

27 490 269 LageroUcnse

28 SA 206 - C 2 Kugeilager ohne Stellring

29 490 271 LagerkUchse

30 390 147 Tellerradwelle

31 A 8x7x80 DIN 6885 Palifeder



TAFEL

GETRIEBE

BLASIUS

1300




YL A1)

| RE1919)

CETRIEBE

TAFEL T}

pos. TEIL-NR. BENENNUNG An ANMERKUNG

32 A 8x7x63 DIN 6885 Pallfeder 1

33 Nadella AX 3047 Axialnadellager 1

34 490 276 Doppelkettenrad 1

35 390 140 Geradzahn=Ritzel, z = 24 ]

36 490 288 Schaltlasche, geschw, ]

37 AM 10x25DIN564/5,6 Sechskantschraube 1

38 490 272 Schalthebel ]

39  FR&S3,60 Vorstecker ]

40 490 268 Lagerbuchse 1

41 390 139 Tellerrad rechts, kpl, | Bestehend aus Pos, :

7, 25, 26, 27, 40

A% 490 274 Doppelkettenrad, kpl, ] Bestehend aus Pos.:

7, 26, 29, 34

41




TAFEL 4

EINZUGSELEMENTE (UNTERER EINZUG) BLASIUS 1300

RETEEIEEEERETIEANURIAAY

[RERERAE

=
-
=

T Ty
AR

;%;‘.J-‘;




BLASIUS 1300 EINZUGSELEMENTE (UNTERER EINZUG) TAFEL 4
os- TEIL-NR. BENENNUNG A”g, ANMERKUNG

. za
1 190 022 Lagerplatte links 1
2 190 023 Lagerplatte rechts 1
3 M 8x60 DIN 931/8,8  Sechskantschraube 2
4 A 3,4 DIN 6798 Fécherscheibe 6
5 M 8x25 DIN 933/8.8  Sechskantschraube 4
6 M 8 DIN 934/6 Sechskantmutter 2
8 Uuc205~-C3 Kugellager 3
Q Uc206-C3 Kugellager 1
11 490 223 Kettenrad z = 13 1
i2 12 B-1x68 DIN 8187 Rollenkette ]
13 390 087 Untere Einzugswalze, geschw, 1
14 8x55 DIN 1481 Spannhilse ]
15 5x55 DIN 1481 Spannhilse 1
16 390 093 Transportantriebsrad 2
17 8x70 DIN 1481 Spannhilse 2
18 5x70 DIN 1481 Spannhiilse 2
19 390 160 Welle 1
20 A 8x7x90 DIN 6885 Paflfeder ]
21 490 224 Kettenrad z = 13 1
22 490 230 Distanzrohr 1
23 490 225 Stirnrad z = 60 1
24 30 DIN 471 Sicherungsring 1
25 490 197 Gelenkbolzen, geschw, 2
26 490 195 Zahnscheibe, kpl. 2
27 490 222 Distanzrohr 4
28 FR& 53,68 Vorstecker 2
29 M 16x65 DIN931/8,8 Sechskantschraube 2
30 A16,5DIN 6798 Faicherscheibe 2
31 390 092 Kettenspanner, geschw, ]
32 M 12 DIN 985/6 Sechskantmutter ]
33 390 144 Transportband, geschw, ]

43



1300

BLASIUS

EINZUGSELEMENTE (UNTERER EINZUG)

4

TAFEL

> N .\\ /»
\A/WM\ @ (AN

Sy

il ﬁ_ :d
S N
‘

| “
| )
| ’

|

_ - -
I
L

. ,./://////.5/:/ CLAALAAL

R N

LRI e J
_. AU AN

Y
17




BLASIUS 1300 EINZUGSELEMENTE (UNTERER EINZUG) TAFEL 4
i‘ff.- TEIL-NR. BENENNUNG fgg ANMERKUNG

34 490 387 SchlofB3

35 490 388 Schraubenpackerl

36 M 5x12 DIN 933/8,8  Sechskantschraube 16

37 390 161 Zwischenstiick, geschw, 1

38 290 090 Transportband, kpl, 1 Bestehend aus Pos,

33-37
39 14 DIN 126 Scheibe 1

45




BLASIUS 1300

EINZUGSELEMENTE (OBERER EINZUG)

5

TAFEL

A aaanaaaasRRATTE,




BLASIUS 1300 EINZUGSELEMENTE (OBERER EINZUG) TAFEL 5
:i?rs" TEIL-NR, BENENNUNG zAc?P:l ANMERKUNG
| 190 041 Igel, geschw, 1
2 490 338 Lagerstick, geschw, ]
3 25 DIN 471 Sicherungsring 4
4 6205 - 2 RS Rillenkugellager 2
5 52 DIN 472 Sicherungsring 1
6 390 156 Kettenkastendeckel, geschw, 1
7 390 149 Scheibe, geschw, ]
8 AM 6x12 DIN 87 Senkschraube 6
9 12B~1x43 DIN 8187 Rollenkette 1
10 290 073 Kettenkasten, geschw, 1
11 490 244 Schwinge, kpl, 1
12 M 12x25 DIN933/8,8 Sechskantschraube 2
13 A 12,5 DIN 6795 Fécherscheibe 2
14 290 072 Obere Einzugswalze, geschw, 1
15 ABx7x28 DIN 6885  Pafifeder 1
16 8C DIN 471 Sicherungsring ]
17 290 080 Schwinge rechts 1
18 290 081 Schwinge links 1
19 uc205-C3 Kugelloger 1
20 50 DIN 471 Sicherungsring 1
21 SA 206~ C 3 Kugellager 1
22 490 357 Kettenrad, kpl, z = 20 1
23 30 DIN 471 Sicherungsring ]
24 12 B~1x30 DIN 8187 Rollenkette 1
25 490 292 Fanglasche links, geschw, 1
26 490 243 Lasche fur Druck-Kappe 1
27 13 DIN 1441 Scheibe 5
28 4x25 DIN 924 Splint 6
29 490 331 Federbelastungsstange 1
30 490 313 Laufer, geschw, 1
31 490 390 Zugfeder 1

A7




BLASIUS 1300

(OBERER EINZUG)

EINZUGSELEMENTE

5

TAFEL

4k

bbb,

®® ® 0000 00 0ee0e
|

y|

-

A
(&)

@)

—

)

T
w G (@ (e

S
=




Dokumentenecht

Made in Germany

BLASIUS 1300 EINZUGSELEMENTE (OBERER EINZUG) TAFEL 5
Pos. TEIL-NR. BENENNUNG A ANMERKUNG
) ,r' zZq
32 5x30 DIN 94 Splint 2
33 FR& S3,6 8 Vorstecker 2
34 390 136 Abdeckschieber, geschw, i
35 4x55 N 1020 Meterkette 1
36 490 391 Zugfeder 1
37 490 314 Spannschraube ]

38 M 10 DIN 985/6 Sechskantmutter i
39 11T DIN 126 Scheibe 1
40 490 333 Seilrolle 1
41 17 DIN 1440 Scheibe 1
42 A 6 DIN 6899 Seilkausche 2
43 6,5 DIN 741 Seilklemme 2
44 5,2B 130 KRx1060

ONORM M 9537 Drahiseil 1
45 490 389 Zugteder 1
46 4x310 N 1020 Meferkette 1
47 490 335 Welle 1
48 490 332 Ritzel 2
49 6x40 DIN 1481 Spannhilse 2
50 490 291 Fanglasche rechts, geschw, [
51 390 173 Spannseil, kpl. i Bestehend daus Pos, :

42, 43 und 44

49



BLASIUS 1300

GELENKWELLEN- UND KEILRIEMENANTRIEB

6

TAFEL

(MIT SCHUTZVORRICHTUNG)

(64)

h

‘oz,

!

R
,,, m\\ )

T

N
8 ‘oz

N
e

—

e //J\A
\

\

\w@




GELENKWELLEN- UND KEILRIEMENANTRIEB

BLASIUS 1300 (MIT SCHUTZVORRICHTUNG) TAFEL 6
Pos TEIL-NR. BENENNUNG ;5 10 15 ANMERKUNG
1 412 626 Reduzierung ‘
(Zapfwellenstummel) 1 1 1)
2 AM 10x25DIN564/5,6 Sechskantschraube 1 ] 1) Nicht gezeichnet
3 M 10 DIN 934 Sechskantmutter ] 1 1)
4 M 8 DIN 934/6 Sechskantmutter 3 3 3 zinkchromatiert
5 9 DIN 126 Scheibe 3 3 3 zinkchromatiert
) 390 155 Schutzblech, geschw, 1 1 ]
7 M 8x20 DIN 933/8.8  Sechskantschraube 3 3 3 zinkchromatiert
8 A 8,4 DIN 6798 Fiécherscheibe 3 3 3 zinkchromatiert
9 390 134 Motorwippe, geschw, ! 1 !
10 M 10x40 DIN 933/5.6 Sechskantschraube 4 4 - zinkchromatiert
M 12x50 DIN 933/5.6 Sechskantschraube - - 4 zinkchromatiert
11 11 DIN 126 Scheibe 4 4 - zinkchromatiert
14 DIN 126 Scheibe - - 4 zinkchromatiert
12 M 10 DIN 934/6 Sechskantmutter 4 4 - zinkchromatiert
M 12 DIN 934/6 Sechskantmutter - - 4 zinkchromatiert
13 A 10,5 DIN 6798 Facherscheibe 4 4 - zinkchromatiert
A 12,5 DIN 6798 Facherscheibe - - 4 zinkchromatiert
15 490 295 Scharnierstange ] 1 1
16 4x30 DIN 94 Splint 3 3 3
17 13 DIN 1441 Scheibe 1 1 1
18 490 298 Motorwippenspanner,geschw, 2 2 2
19 M 16 DIN 934/6 Sechskantmutter 4 4
20 18 DIN 126 Scheibe 6 6
21 390 129 Motorwippentréger,geschw, 1 1 1
22 290 082 Schutzvorr, geschw, ] 1 ]
23 17x2700 Satz~Keilriemen 3 3 -
24 17x2800 Satz-Keilriemen 3 3 3
25  KmR 132 S/4,

n= 1410 Upm, 380 V

E-Motor - ELIN

Nicht gezeichnet

51




TAFEL

6

(MIT SCHUTZVORRICHTUNG)

GELENKWELLEN- UND KEILRIEMENANTRIEB

i
I

BLASIUS 1300




GELENKWELLEN= UND KEILRIEMENANTRIEB

BLASIUS 1300 (MIT SCHUTZV ORRICHTUNG) TAFEL 96
Pos. TEIL-NR. BENENNUNG P> ANMERKUNG
Nr. 7,5 10 15
Km R 132 M/4,
n= 1425 Upm, 380 V  E-Motor - ELIN - 1 - Nicht gezeichnet
Km R 160 M/4,
n= 1435 Upm, 380 V  E~Motor = ELIN - - Nicht gezeichnet
27 312 012 Keilriemenscheibe 4800 1 1 1
28 AM 12x45DIN564/5,6 Sechskantschraube ] 1 1
29 M 12 DIN 934/6 Sechskantmutter 1 1 i
33 412 013/1 Motorkeiiriemensch, 1358 1 i -
412 013/8 Motorkeilriemensch, 1354 - - [
412 016/6 Motorkeilriemensch, 1604 1 1 -
412 016/8 Motorkeilriemensch, 1608 - - 1
312 019/1 Motorkeilriemensch, 1908 1 1 -
312 019/8 Motorkeilriemensch, 1904 - - i
313 188/1 Motorkeilriemensch, 2208 1 ] -
313 188/2 Motorkeilriemensch, 2208 - - i
34 Ro 1/4"%20 DIN 2440  Rohr | i ]
412 926 Distanzhlilse - - [
35  55x13x6 N 1003 Scheibe I zinkchromatiert
R 18 DIN 440 Scheibe - =] zinkchromatiert
36 M 10x20 DIN 933/8.8 Sechskanischraube 4 4 4
37 A 10,5 DIN 6798 Facherscheibe 4 4 4
38 11 DIN 126 Scheibe 4 4 4
39 CEE-32A3+E Gertitestecker mit
Wirgenippel 1 1 )
M 5x25 DIN 933,5.6  Sechskantschraube 2 2 2)
15%5,2x1,5 N 1003 Scheibe 2 2 2)
A 5,3 DIN 1286 MS Scheibe 2 2 2
A 5,3 DIN 6798 Facherscheibe 2 2 2) zinkchromatiert
M 5 DIN 934/6 Sechskantrutter 2 2 2)
40 CEE-32A+E Kupplung 1 I 1)
4% M 12x30 DIN 933/8.8 Sechskanischiaube ] ] -)

53




BLASIUS 1300

GELENKWELLEN- UND KEILRIEMENANTRIEB

6

TAFEL

(MIT SCHUTZVORRICHTUNG)

‘6)

%

A

‘8

TN

4,\

B oz o)

N — /,I\A,,\ //ﬁ\
. / !
L !
[




GELENKWELLEN= UND KEILRIEMENANTRIEB

BLASIUS 1300 (MIT SCHUTZVORRICHTUNG) TAFEL 6
Pos. TEIL-NR BENENNUNG i ANMERKUNG
Nr. ' ' 7,5 10 15

M 16x35 DIN 933/5.6 Sechskantschraube - -
42 A 12,5 DIN 6798 Facherscheibe 1 1
A 16,5 DIN 6798 Facherscheibe - -

o
S e

zinkchromatiert

55




TAFEL 7 AUSWURF UND ROHRLEITUNG BLASIUS 1300

TS11/69/8




BLASIUS 1300 AUSWURF UND = Z-° _ZITUNG TAFEL

if:: TEIL-NZ, BENENNUNG f;;; = NMERKUNG
Rohrleitung 237 2
1 314 164 - Rohrschelle k= 1
492 002 Rohrschelle kr i T von Schellenro--
auf Alfa-Rohr
2 413 423 Klemmutter ] Enth. in Pos. |
3 314 219 Rohr kpi. 0,5 ~ 1
4 314 221 Rohr kpl. 1 m 3
5 314 223 Rohr kpl. 2 m ]
) 314 225 Rohr kpl. 3 m 1
7 213 428 Rohrkrimmer 3% 1000 ¢ 1
290 241 Rohrkrimmer 43° 500 ¢ 1.
213 427 Rohrkrimmer 2% 750 ¢ 1
10 214 047 Auswurfkrimmer, Zus.Bau 1
1 616 256 Scheibe  ¢,3DiN 126 2
12 612 160 Flugelmutter »* 8 DIN 315/8.8 2 Enth. in Pos. 12
13 113 447 Silierauswurf k=, [
14 314 171 Abweiskiapps kzl, 1
15 644 760 Zugfeder 20276 1 Enth. in Pos. 2
16 611 190 Zylinderschroune
M8 x 16 DIN 32 74,8 2
7 612 250 Sechskantmuttzr AM 8 DIN 439 4




TAFEL 8 ZUBEHOR UND SONDERAUSRUSTUNG BLASIUS 1300




ZUBEHOR UND SONDERAUSRUSTUNG

BLASIUS 1300 TAFEL 8
iis.' TEIL-NR. BENENNUNG zA;}:! ANMERKUNG
1 19x24 DIN 895 Schlussel 2
2 17x19 DIN 895 Schlussel i
3 3 DIN 9211 Schraubendrehe- ]
4 4 DIN 911 Schraubendreher 1
5 490 362 Kurbel, geschw, 1
é 490 360 Schlussel, geschw,
7 490 364 Klemmvorrichtung 1
& 50x100x145 Olkanne i
9 ABNOX Nr, 234 StoBdruck~Fetrprasse mit
Doppelkoiben, 120 gr, ]
C 290 087 Zusatzwurfschaufel, geschw, 2
1 10x13 DIN 895 Schlisse! [ Nicht gezeichnet
14 FR& 53,69 Federvorstecker Z
16 K 307 C/30 rollengela~
gert, Nobenldnge 75 mm Kuli~Continental-Rad 2
17 AM 6 DIN 71 412 Kegelschmizrippel z
i3 490 365 DeichselfUhrung, geschw,
19 M 10x25 DN $33/8.8  Sechskantschraube 4
20 M 10 DIN 92474 Sechskanimutter ) zinkchromatiert
2 A 1C,5 DIN £798 Facherscheibe Z
22 390 158 Zugdeicrsel, geschw,
23 490 381 Vorstecxe-
24 490 379 Haltebtga!, geschw, 1
25 M 10x1 Dusenm.~dsruck Nicht gezeichnet

59




TAFEL

9

KLAPPBODEN

]

S]‘8/7W

o

BLASIUS

—

(o8]




BLASIUS 1300 KLAPPBODEN TAFEL 9

Pos. TEIL-NR. BENENNUNG An-

Nr. 2ahl ANMERKUNG
] 391 097 Re, Klappe, kompl. 1
2 391 096 Li, Kloppe, kompl. I
3 413800 SchlieBrohr, komp!. |
4 M é6x12 DIN 933 Sechskantschraube 1
5 M 6 DIN 934/6 Sechskantmutter ]
6 390 898 AnschluBBwinke!, geschw,
7 M 8x20 DIN 93272 8 Sechskantschraube z
8 A B,4DIN 6798 Facherscheibe v zinkchromatiert
9 M 8 DIN 934/% Sechskantmutrer z
0 491 765 Stellblech 2
] M 10x25 DIMN 522 78,8  Sechskantschraube L0
12 11DIN 126 Scheibe o i kehromasiert
13 A 10,5 DIN 4738 Facherscheize 2
14 M IO DIN 9222 Sechskantrmyrer E
15 491 764 Stistzwinke! z
16 M 8x20 Di 232 2.8 Sechskanisc--aube Z)
17 9 DIN 126 Scheibe 2) zinkchromasiert
8 A8, 4DIN AT5E Facherscre ze 2 )
19 M 8 DIN 924 = Sechskant~ s-ter 2)
20 491 745 Haltelasc-= 2
71 M 8x25 Dirv :2 Sechskartsc~raube 2)
22 V9,5 DIN 22 Scheibe 4)
23 2 DIN 124 Scheibe 2) zinkchroratiert
24 A8,4DIN 2753 Fachersc-<'ze 2)
25 MB8DIN 2 = Sechskc -~ Jiter 2)
zé 390 89¢ Boder 1
27 AM 8x20 = . 87 Senksc--z.ze 2)
28 A8,4Dn =738 Facher:z-2'ne 2) zinker-o—atiert
29 M8 DIN =324 Secrswz--~utter 2)
0 5x35D0 0 - Spli-- 2

61



